
x gespeeld 2e Comp. 2016/17 12-jan 19-jan 26-jan 2-feb 9-feb 16-feb 23-feb 2-mrt 9-mrt 16-mrt 23-mrt 30-mrt 6-apr 13-apr K.C.Midsland 

3 Alt van Zwol 178 221 224 2e competitie 2016-2017

14 Arie Bakker 255 275 260 263 292 243 319 281 249 267 259 264 297 229

13 Ben de Jong 314 297 263 254 258 237 231 270 237 291 259 305 266 2e comp

12 Gert Zeevat 314 292 297 285 326 358 251 303 282 288 283 260 dus 23-feb tot de gemididd.  Leeftijd 2015/'16

10 Hans Kamstra 243 265 324 215 285 298 267 290 288 313 De gemidd. leeftijd is dan: 68,1 67,2

8 Henk Langerak 218 231 284 242 207 209 280 234 Totaal gescoorde punten: 41030 37267

12 Iemke van Zwol 293 286 221 244 296 277 257 227 240 238 265 259 Gemiddelde (2 beurten) 259,7 246,8

13 Jan Kooijman 268 272 312 241 281 320 351 301 256 290 317 291 300 Hoogste weekgemiddelde 275 230

8 Jan Smit 200 219 200 131 206 181 219 235 Hoogste score (2 beurten) 358 319

11 Jos Kievits 289 326 293 327 293 305 221 152 269 241 293 Laagste score (2 beurten) 131 133

2 Marten Hartlief 232 182 Opkomst van 210 158 151

13 Rikus v/d Veen 246 256 210 261 252 246 245 234 245 209 194 235 247 Opkomstpercentage 75% 77%

14 Sytze Reitsma 273 289 270 282 247 215 268 202 244 218 219 246 248 259 Onze website kunt u vinden op:

12 Willem Tolhuizen 226 233 298 268 233 266 246 282 271 300 244 355

13 W.v.Schoonhov. 224 226 217 221 268 241 242 229 255 248 271 297 302 RL = Ranglijst

14 14 Totaal aantal punten: 3134 3371 3072 2402 2704 2652 2739 3115 2204 3242 3462 2917 2721 3295 VJ = zelfde competitie vorig jaar

158 2 Weekgemiddelde: 261 259 256 267 270 265 274 240 245 249 247 265 272 275 358

210 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 score leeftijds handicap Totaal

RL VJ uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel hand

1 2 Gert Zeevat 358 326 314 303 297 292 288 285 283 282 260 251 3539 12 2 147,46 -3,07 23 167,39

2 5 Jan Kooijman 351 320 317 312 301 300 291 290 281 272 268 256 241 3800 13 2 146,15 0,93 23 170,09

3 4 Hans Kamstra 324 313 298 290 288 285 267 265 243 215 2788 10 2 139,40 -3,57 28 163,83

4 1 Jos Kievits 327 326 305 293 293 293 289 269 241 221 152 3009 11 2 136,77 -5,07 30 161,71

5 3 Willem Tolhuizen 355 300 298 282 271 268 266 246 244 233 233 226 3222 12 2 134,25 -5,57 32 160,68

6 8 Arie Bakker 319 297 292 281 275 267 264 263 260 259 255 249 243 229 3753 14 2 134,04 3,43 32 169,47

7 9 Ben de Jong 314 305 297 291 270 266 263 259 258 254 237 237 231 3482 13 2 133,92 4,93 32 170,86

8 7 Iemke van Zwol 296 293 286 277 265 259 257 244 240 238 227 221 3103 12 2 129,29 0,43 35 164,73

9 10 W.v.Schoonhov. 302 297 271 268 255 248 242 241 229 226 224 221 217 3241 13 2 124,65 -8,07 39 155,59

10 6 Sytze Reitsma 289 282 273 270 268 259 248 247 246 244 219 218 215 202 3480 14 2 124,29 3,43 39 166,72

11 12 Henk Langerak 284 280 242 234 231 218 209 207 1905 8 2 119,06 -0,57 42 160,50

12 14 Rikus v/d Veen 261 256 252 247 246 246 245 245 235 234 210 209 194 3080 13 2 118,46 7,43 43 168,89

13 11 Alt van Zwol 224 221 178 623 3 2 103,83 1,93 53 158,77

14 13 Marten Hartlief 232 182 414 2 2 103,50 2,93 53 159,43

15 15 Jan Smit 235 219 219 206 200 200 181 131 1591 8 2 99,44 0,43 56 155,87

120 120 41030

score leeftijds handicap uitsl. met

RL VJ uitslagen met handicap totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel handicaps

1 2 Ben de Jong 314 305 297 291 270 266 263 259 258 254 237 237 231 3482 13 2 133,92 4,93 32 170,86

2 5 Jan Kooijman 351 320 317 312 301 300 291 290 281 272 268 256 241 3800 13 2 146,15 0,93 23 170,09

3 3 Arie Bakker 319 297 292 281 275 267 264 263 260 259 255 249 243 229 3753 14 2 134,04 3,43 32 169,47

4 4 Rikus v/d Veen 261 256 252 247 246 246 245 245 235 234 210 209 194 3080 13 2 118,46 7,43 43 168,89

5 6 Gert Zeevat 358 326 314 303 297 292 288 285 283 282 260 251 3539 12 2 147,46 -3,07 23 167,39

6 1 Sytze Reitsma 289 282 273 270 268 259 248 247 246 244 219 218 215 202 3480 14 2 124,29 3,43 39 166,72

7 7 Iemke van Zwol 296 293 286 277 265 259 257 244 240 238 227 221 3103 12 2 129,29 0,43 35 164,73

8 11 Hans Kamstra 324 313 298 290 288 285 267 265 243 215 2788 10 2 139,40 -3,57 28 163,83

9 8 Jos Kievits 327 326 305 293 293 293 289 269 241 221 152 3009 11 2 136,77 -5,07 30 161,71

10 13 Willem Tolhuizen 355 300 298 282 271 268 266 246 244 233 233 226 3222 12 2 134,25 -5,57 32 160,68

11 12 Henk Langerak 284 280 242 234 231 218 209 207 1905 8 2 119,06 -0,57 42 160,50

12 10 Marten Hartlief 232 182 414 2 2 103,50 2,93 53 159,43

13 9 Alt van Zwol 224 221 178 623 3 2 103,83 1,93 53 158,77

14 15 Jan Smit 235 219 219 206 200 200 181 131 1591 8 2 99,44 0,43 56 155,87

15 14 W.v.Schoonhov. 302 297 271 268 255 248 242 241 229 226 224 221 217 3241 13 2 124,65 -8,07 39 155,59

http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

Leftijdshandicap is 1/2 punt gerekend

vanaf uw leeftijd halfweg de wedstrijd

http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

